
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA 
CNPJ: 05.149/091/0001-45 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

  
 

Capanema-PA, 08 de outubro de 2021 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL 006/2021 – PMC - SRP 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

 
Através do presente termo, fica ADJUDICADO o objeto licitado no Pregão Presencial 

nº 006/2021 – PMC - SRP, Contratação de pessoa jurídica para LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS AUTOMOTORES, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAPANEMA/PARÁ, em favor das empresas:  

 
J & M LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ 24.361.322/0001-24: 

ITEM VALOR UNIT 

1  R$     124,00  

2  R$     124,00  

3  R$     199,00  

4 R$     499,00  

10 R$     630,00 

 
 
AGROPECUARIA BOATERRA EIRELI, CNPJ 04.100.963/0001-18: 
 
 

ITEM VALOR UNIT 

5  R$     725,00  



 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA 
CNPJ: 05.149/091/0001-45 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

6  R$     299,00  

7  R$     280,00  

8  R$     500,00  

9  R$     695,00  

11 R$     685,00  

 
 
 
 

______________________ 
Laise Martins Leal 

Pregoeira 


		2021-12-22T12:54:27-0300
	LAISE MARTINS LEAL:00635266202




